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Endişenin Güncel Söylemi Kitabı Hakkında Bilgiler


Endişenin Güncel Söylemi Kitabı X ON KİTAP çıkarmış olduğu Endişenin Güncel Söylemi Kitabını PDF İndir – Endişenin Güncel Söylemi 25.06.2021 Pdf İndir

Endişenin Güncel Söylemi PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Endişenin Güncel Söylemi kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Endişenin Güncel Söylemi Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. X ON KİTAP ait olan Endişenin Güncel Söylemi kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Endişenin Güncel Söylemi Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Endişenin Güncel Söylemi Kitabı 25.06.2021 tarihinde Baler Anıl tarafından yazılıp X ON KİTAP tarafından basılmıştır. Endişenin Güncel Söylemi kitabında toplamda 100 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Endişenin Güncel Söylemi kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Endişenin Güncel Söylemi Kitabı Özeti – Endişenin Güncel Söylemi Kitabı Açıklaması 

Hiçbir düşünce, farklı bir düşünceden değerli ve üstün olmamalı ve olamaz da. Ancak insanların çoğunluğu fikirlerin sabit olduğuna, sadece kendi düşüncelerinin doğru ve hakikat olduğuna inanmaktadırlar. Oysa fikirler akışkan olmalı, yeni fikirler ve yeni düşünceler insan usunda güncellenmeli. Usun yeni fikirlere ihtiyacı vardır, aktif ve zinde kalabilmesi için. Görülen o ki; insan usunun bir ölü parçası olduğu görülmektedir. Ölü olduğundan, yeni fikirler edinme imkânına da sahip değildir.  Bu çalışma, sadece düşünmeye sevk etmektedir, karşıt görüşü ret değildir. “Düşünmek, ruhun kendi kendine konuşmasıdır.” Eflâtun
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 
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 Sayfa Sayısı: 100

Endişenin Güncel Söylemi Kitabı İndirme Linkleri – Endişenin Güncel Söylemi İndir

Endişenin Güncel Söylemi Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Endişenin Güncel Söylemi Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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